
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10338/

Código da publicação: 10338

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:51:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2017

N° do Processo/Ano: 55/2017

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA CARROCERIA DE MADEIRA NAS MEDIDAS : 7,10
METROS DE COMPRIMENTO E 2,50 METROS DE LARGURA TAMPA LATERAL COM 40 CM DE
ALTURA, NO CAMINHÃO MARCA MERCEDES BENS MODELO 1215C ANO/MODELO 2002, PLACA
HMM 9084.
Resumo: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA CARROCERIA DE MADEIRA NAS MEDIDAS : 7,10
METROS DE COMPRIMENTO E 2,50 METROS DE LARGURA TAMPA LATERAL COM 40 CM DE
ALTURA, NO CAMINHÃO MARCA MERCEDES BENS MODELO 1215C ANO/MODELO 2002, PLACA
HMM 9084.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10338/aquisicao-e-instalacao-de-uma-carroceria-de-madeira-nas-medidas-710-metros-de-comprimento-e-250-metros-de-largura-tampa-lateral-com-40-cm-de-altura-no-caminhao-marca-mercedes-bens-modelo-1215c-anomodelo-2002-placa-hmm-9084-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3CD4CCED-C80A-B3CA-ADCE-CCBD7EC7ED2C}.pdf

